
                                                                                       

               
          

    

                 Unione Europea Istituto Comprensivo  “B.Telesio” MIUR                                                   

                          ISTITUTO COMPRENSIVO   “B. TELESIO” 
Via Modena S. Sperato, n. 1 - 89133 Reggio Calabria 

Codice Meccanografico: RCIC84200V - Tel.0965/685016 – Fax 0965/672118 
             Plessi: Scuola dell’Infanzia  Modena – Ciccarello – S. Giorgio  

                     Scuola Primaria:  B.Telesio - Ciraolo  

                     Scuola Secondaria di I grado E. Montalbetti 
                     Sito web: www.ictelesiomontalbettirc.edu.it 

 

 
All’USR Calabria 

direzione-calabria@istruzione.it  

 

All’ATP Reggio Calabria  

 usp.rc@istruizione.it  

            

Alle Scuole della Provincia di Reggio Calabria 

   scuole.rc@istruzione.it   

  

Al sito web 

 
 
 
 

OGGETTO: Chiusura Scuola e uffici amministrativi nella giornata di sabato 03 aprile 2021. 

IL DIRIGENTE 

SCOLASTICO 

 

Visto il DPR n. 275 del 1999 “ Regolamento recante norme in materia di autonomia delle istituzioni 

scolastiche, ai sensi dell'art. 21 della legge 15 marzo 1997, n. 59”; 

Visto il D. Lgs n. 165 del 2001 recante “ Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze 

delle amministrazioni pubbliche”; 

Visto il vigente C.C.N.L. - Comparto Scuola; 

Vista la delibera del Consiglio di Istituto n. 6 del 21 dicembre 2020, relativa alla chiusura degli uffici 

amministrativi nei giorni prefestivi a.s. 2020/2021 

 

DECRETA 

La chiusura della scuola e degli uffici amministrativi nella giornata di sabato 03 aprile 2021. Si precisa altresì 

che la suddetta giornata sarà recuperata dal personale A.T.A. con ore aggiuntive prestate, con giornate di ferie o 

festività soppresse. 

 
 
 
                                               

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                            Marisa G. MAISANO  

                                          
(Firma autografa omessa ai sensi  

dell’art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993) 

ISTITUTO COMPRENSIVO TELESIO
C.F. 92066590800 C.M. RCIC84200V
Prot_Telesio - Protocollo Informatico

Prot. 0002774/U del 01/04/2021 12:35
Dirigente scolastico DS

http://www.ictelesiomontalbettirc.edu.it/
mailto:direzione-calabria@istruzione.it
mailto:usp.rc@istruizione.it
mailto:scuole.rc@istruzione.it

